frente, à direita de quem da rua olha o edifício, com área global de 58,25m², sendo 48,11m² de área exclusiva, correspondendo uma quota de 0,0430 nas
dependências e coisas de uso comum e Cm proveitoso do edifício e do terreno. Matrícula n° 48.433 do RI da 1ª Zona de Porto Alegre, que consta a
anotação de penhora desta ação que dá origem ao leilão. Avaliação: R$ 310.000,00 (trezentos e dez mil reais). Processo nº 001/114.0292602-3, da 13a
Vara Cível. Partes: CONDOMÍNIO EDIFÍCIO TULIPA x SUCESSÃO DE ANNEMARIA CREMER VIEIRA: AVALIAÇÃO: R$ 310.000,00 | LANCE MÍNIMO:
R$ 201.500,00

LOTE: 002

Sala 18m² na Av. Protásio Alves, 1981 LEILÃO JUDICIAL PRESENCIAL E ELETRÔNICO E INTIMAÇÃO SALA de 18,00m² NA AVENIDA PROTÁSIO ALVES ,

[...]

Av-7, notícia da ação 001/118.0072184-
7; Av-9, notícia da ação 001/118.0101424-9; Av-10, penhora na ação 001/118.0010786-3 e também Av-6, R-8 e Av-11, sendo notícia de penhora, hipoteca
judicial e penhora desta ação que autoriza o presente leilão. Avaliação: R$ 91.000,00 (noventa e um mil reais), em 22/08/2019. ATENÇÃO: No dia 04 os
imóveis serão ofertado somente pelo valor de avaliação. Sem licitantes, serão apregoados pela melhor oferta em segundo leilão, no dia 11 de março. Os
representantes da LM CORRETORA DE IMÓVEIS, Ccam intimados da realização do leilão através desse edital PAGAMENTO:

[...]

anotações: Av-6, notícia da ação 001/118.0072184-7; Av-8, notícia da ação 001/118.0101424-9; Av-9, penhora da ação 001/118.0010786-3 e também Av-
5, R-7 e Av-10, sendo notícia, hipoteca judicial e penhora da ação que autoriza o presente leilão. Avaliação: R$ 170.000,00 (cento e setenta mil reais), em
22/08/2019. ATENÇÃO: No dia 04 os imóveis serão ofertado somente pelo valor de avaliação. Sem licitantes, serão apregoados pela melhor oferta em
segundo leilão, no dia 11 de março. Os representantes da LM CORRETORA DE IMÓVEIS, Ccam intimados da realização do leilão através desse edital

[...]

prédio, junto e após os elevadores, com acesso exclusivo pela escada, com área real privativa de 21,06m², área de uso comum de 12,06m² e área total de
33,12m². Será de responsabilidade do arrematante eventual débito vinculado ao imóvel, caso o produto do leilão não contemple todas as despesas.
Matrícula nº 130.628, do RI da 1ª zona de Porto Alegre. Avaliação: R$ 76.500,00 (setenta e seis mil e quinhentos reais), em 30 de agosto de 2013. Se não
tivermos licitante pela avaliação, o imóvel será apregoado pela melhor oferta que não seja considerada vil, conforme artigo 891, § único do CPC. Sem
licitante, será apregoado em 2° leilão, no dia 11 de março. O representante legal da SUL AMÉRICA CAPITALIZAÇÃO e DARCI D’AVILA Ccam intimados da